БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    №75

пгт Погар

О заверении списка кандидатов в депутаты
Посудичского сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Посудичского сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Посудичского сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	Приложение

	Копия списка заверена Территориальной избирательной комиссией Погарского района 11 июля 2024 года (постановление № 75)

	Приложение к решению местного политического совета избирательного объединения  "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
от 2 июля 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Посудичского сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по мажоритарному избирательному округу

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Кулюдо Ольга Васильевна, дата рождения – 3 июля 1974 года, место рождения – г.Чусовой Пермская область, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, село Посудичи, пер.Полевой дом13, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 19 442373, выдан – 11.07.2019, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 66020204121, СНИЛС – 026–207–242 13, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Уральский ГУПС, 2005 г., диплом, ВСВ 1008040, 12.01.2005, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Посудичский СДК – структурное подразделение МБУК "Погарский РДК", заведующая.

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Юхман Сергей Николаевич, дата рождения – 8 ноября 1976 года, место рождения – д.Казиловка Погарский район Брянская область, адрес места жительства – Брянская область,Погарский район, с.Посудичи, ул.Советская д.131, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 21 557303, выдан – 15.11.2021, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 325201266836, СНИЛС – 058–829–929 28, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубческий совхоз–колледж Брянской области, 1998 г., диплом, СБ 0714094, 01.07.1998, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Брянская мясная кампания", ветеринарный врач, исполняет обязанности депутата Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва на непостоянной основе.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Прудченко Ольга Григорьевна, дата рождения – 10 октября 1980 года, место рождения – с.Городище Погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, с.Посудичи, пер.Полевой д.14, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 210809, выдан – 23.04.2004, ОВД Погарского района Брянской области, 322–023, ИНН – 322301980206, СНИЛС – 077–051–860 69, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – МБОУ Посудичская ООШ, 1996 г., аттестат, Б 013815, 10.06.1996, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОПС с.Посудичи Почепского почтамта УФПС Брянской области, заведующая.

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Кацай Галина Владимировна, дата рождения – 9 ноября 1979 года, место рождения – п.Садовый Погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область,Погарский район, п.Садовый, ул.Советская д.22, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 00 254669, выдан – 10.08.2001, Погарским РОВД Брянской области, 322–023, ИНН – 322302175579, СНИЛС – 113–827–445 48, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевский лицей №1 Брянской области, 1998 г., диплом, СБ 0289695, 16.06.1998, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО Брянскнефтепродукт, оператор–кассир.

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Храмченко Любовь Ивановна, дата рождения – 4 марта 1968 года, место рождения – с.Заречное Погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область,Погарский район, д.Мадеевка, ул.Молодежная д.5 кв.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 065392, выдан – 25.04.2013, ТП №2 МО УФМС России по Брянской области в г.Трубчевске, 320–023, ИНН – 322300334440, СНИЛС – 031–739–674 59, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брасовский сельскохозяйственный техникум Госагропрома РСФСР, 1987 г., диплом, КТ 363622, 22.06.1987, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – магазин ТПС д.Мадеевка Юдиновское СПО, заведующая.

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Шако Анна Дмитриевна, дата рождения – 20 декабря 1971 года, место рождения – с.Курово Погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область,пгт.Погар, ул.Полевая д.10/2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 16 280791, выдан – 26.12.2016, ТП №2 МО УФМС России по Брянской области в г.Трубчевске, 320–023, ИНН – 322300333406, СНИЛС – 031–650–129 07, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский государственный университет им. академика И.Г. Петровского, 2004 г., диплом, ВСБ 0850378, 30.06.2004, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБОУ МАдеевская ООШ, учитель.

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Автушенко Михаил Васильевич, дата рождения – 20 ноября 1973 года, место рождения – д.Рожки Погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область,Погарский район, п.Первомайский, ул.Первомайская д.43, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 18 409104, выдан – 04.12.2018, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 322301502111, СНИЛС – 097–077–187 08, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевский совхоз–техникум, 1992 г., диплом, РТ 353435, 24.03.1992, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно не работает,, исполняет обязанности депутата Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва на непостоянной основе.

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Свириденко Нина Ивановна, дата рождения – 29 июля 1966 года, место рождения – с.Заречное погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область,Погарский район д.Юдиново, ул.рябиновая д.4, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 11 934028, выдан – 11.08.2011, ТП №2 МО УФМС России по Брянской области в г.Трубчевске, 320–023, ИНН – 322300796645, СНИЛС – 031–649–810 48, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский базовый медицинский колледж, 2022 г., диплом, 113231 01611499, 24.05.2022, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Прирубкинский ФАП ГБУЗ Погарская ЦРБ, заведующая.

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Шклярова Татьяна Николаевна, дата рождения – 24 августа 1968 года, место рождения – с.Савостьяны Погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область,Погарский район, п.Первомайский, ул.Первомайская д.40, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 13 082399, выдан – 19.09.2013, ТП №2 МО УФМС России по Брянской области в г.Трубчевске, 320–023, ИНН – 322301008135, СНИЛС – 031–650–332 08, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – орловский учетно–кредитный техникум Госбанка СССР, 1987 г., диплом, КТ 487750, 29.06.1987, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – пенсионер,, исполняет обязанности депутата Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва на непостоянной основе.

 одномандатный избирательный округ № 10

10. Бурцева Марина Николаевна, дата рождения – 25 июня 1975 года, место рождения – п.Красная Роща Погарского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область,Погарский район, д.Жигалки, ул.Луговая д.4, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 19 483841, выдан – 08.07.2020, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 322300935708, СНИЛС – 056–035–597 56, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Учебный центр Госкомстата России, 1996 г., свидетельство, ––– 32339, 24.04.1996, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно не работает,.

[bookmark: _GoBack]